
ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА АГЕНТСТВА ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ 
ПОДАЧИ И РАССМОТРЕНИЯ АПЕЛЛЯЦИЙ И ЗАЯВЛЕНИЙ В 

АПЕЛЛЯЦИОННОМ СОВЕТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПАТЕНТНОГО 
ВЕДОМСТВА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН» 

[Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 30 
сентября 2011 г., регистрационный № 1889-1] 

(Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 40, ст. 420) 

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики 
Узбекистан от 8 июня 2011 года № 166 «О мерах по организации деятельности 
Агентства по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан» (Собрание 
законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 22-23, ст. 236) приказываю:  

1. Внести изменения в приказ директора Государственного патентного 
ведомства Республики Узбекистан от 25 декабря 2008 года № 100 «Об 
утверждении Правил подачи и рассмотрения апелляций и заявлений в 
Апелляционном совете Государственного патентного ведомства Республики 
Узбекистан» (рег. № 1889 от 24 января 2009 года) (Собрание законодательства 
Республики Узбекистан, 2009 г., № 5, ст. 45), согласно приложению*. 

* Приложение приводится на узбекском языке. 
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его 

государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан. 

Генеральный директор А. ХОДЖАЕВ 

г. Ташкент, 
26 августа 2011 г., 

№ 23 


	ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА АГЕНТСТВА ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАНО ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ПОДАЧИ И РАССМОТРЕНИЯ АПЕЛЛЯЦИЙ И ЗАЯВЛЕНИЙ В АПЕЛЛЯЦИОННОМ СОВЕТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПАТЕНТНОГО ВЕДОМСТВА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН» [Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 30 сентября 2011 г., регистрационный № 1889-1
	(Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 40, ст. 420)
	Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 8 июня 2011 года № 166 «О мерах по организации деятельности Агентства по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2011 г., № 22-23, ст. 236) приказываю:
	1. Внести изменения в приказ директора Государственного патентного ведомства Республики Узбекистан от 25 декабря 2008 года № 100 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения апелляций и заявлений в Апелляционном совете Государственного патентного ведомства Республики Узбекистан»
	(рег. № 1889 от 24 января 2009 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2009 г., № 5, ст. 45), согласно приложению*.
	* Приложение приводится на узбекском языке.
	2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.
	Генеральный директор А. ХОДЖАЕВ
	г. Ташкент,26 августа 2011 г.,№ 23

